р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

БРЯ Н С КАЯ О БЛ АС ТЬ
Д У Б РО В С К И Й  РА Й О Н ч

РЕ К О В И Ч С К И Й  С Е Л ЬС К И Й  СО ВЕТ Н А РО Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В

РЕШ ЕН И Е

от 5 апреля 2021 года №  77
с.Рековичи

О назначении публичных слушаний
по вопросу внесения изменений в схему
функционального зонирования Генерального плана
и Правила землепользования и застройки
Рековичского сельского поселения Дубровского района

утвержденные решением Рековичского сельского Совета
народных депутатов от 21.10.2019 г. № 24 и 21.10.2019 г. № 25

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации9', Уставом
Рековичского сельского поселения, целях соблюдения прав человека на
благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов
правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства,

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в схему
функционального зонирования Г енерального плана и Правила
землепользования и застройки Рековичского сельского поселения
Дубровского района утвержденные решением Рековичского сельского
Совета народных депутатов от 21.10.2019 г. № 24 и 21.10.2019 г. № 25 путем
изменения функциональной зоны сельскохозяйственные угодья в составе
земель сельскохозяйственного назначения и отнесения территории площадью
3952 м.кв., в кадастровом квартале 32:05:0130201 расположенного по адресу:
Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный
район, Рековичское сельское поселение.- на функциональную зону
инженерной инфраструктуры (И) на 5 мая 2021 года в 14.00 по адресу:
242750, Брянская область, Дубровский район, с.Рековичи ул.Журавлева,19,
здание Рековичского СДК.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по
вопросу внесения изменений в схему функционального зонирования
Генерального плана и Правила землепользования и застройки Рековичского
сельского поселения Дубровского района утвержденные п етл ен и ем

Рековичского сельского Совета народных депутатов от 21.10.2019 г. № 24 и
21.10.2019 г. № 25 согласно Приложению № 1.

3. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и
обнародовать.

4. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания
вопросу внесения изменений в схему функционального зонирования
Генерального плана и Правила землепользования и застройки Рековичского
сельского поселения Дубровского района утвержденные решением
Рековичского сельского Совета народных депутатов от 21.10.2019 г № 24 и
21.10.2019 г. № 25, могут быть представлены заинтересованными лицами в
комиссию по проведению публичных слушаний по адресу: 242755, Брянская
область, Дубровский район, с.Рековичи, ул. Журавлёва, д. 19 , кабинет
администрации, в рабочие дни с 8.30 до 16.30, по телефону: 9-51- 34.

5. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Г лава Рековичского сельского поселения Е.А. Шарыгина

изменений в схему функционального зонирования Г

комиссии по подготовке и проведению публичных
СОСТАВ

землепользования и застройки Рековичского сельского поселения Дубровского района

утвержденные решением Рековичского сельского Совета народных депутатов от

21.10.2019 г. №  24 и 21.10.2019 г. №  25

Председатель Комиссии
Шарыгина Е.А.. -  глава Рековичского сельского поселения

Заместитель председателя Комиссии
Крючкова Е.А. -  заместитель председателя Рековичского сельского Совета народных

Секретарь Комиссии
Новикова М.В. -  инспектор Рековичской сельской администрации

Члены Комиссии:

Бобкова А .А. -  председатель постоянной депутатской комиссии по социальным
вопросам и правовому регулированию Рековичского сельского совета народных
депутатов; v
Савченкова С.В. -  председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету и
экономическим вопросам Рековичского сельского совета народных депутатов.

депутатов

КО П И Я  ВЕ Р Н А
Глава Рековичской сельской администрация

_Шарыгина ША

В данном документе
прошито, пронумеровано,
и скреплено печатью